COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Elenco Deliberazioni di Giunta Municipale

AGOSTO 2015

Atto

Data atto

Titolo atto

Data Inizio

Pubblicazione|Pubblicazione

Data fine

54

28-07-2015

Approvazione convenzione con I'ANFE Regionale Sicilia
per corsi per dipendenti comunali finalizzati a
digitalizzazione documenti, approccio ai bandi europei e
inglesi, corsi per giovani.

10-08-2015

25-08-2015

55

28-07-2015

Lavori di realizzazione di un centro ricreativo e culturale
collegato al sistema regionale delle aree protette ed a
comprensori rurali caratterizzati da produzioni agricole e
di qualita......

10-08-2015

25-08-2015

56

28-07-2015

Approvazione in linea amministrativa del progetto
definitivo degli interventi di riqualificazione,
adeguamento e messa in sicurezza del palazzo di citta

(Municipio)

10-08-2015

25-08-2015
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